

Algemene informatie

Aanbesteding: 44381| Herinrichting Statenlaan 1 te 's-Hertogenbosch bouwdeel B, verdieping 1,3,4,5 en 6
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 44381

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Referentie

Vraag:

Wij constateren een hoge waarde als gevraagd referentiebedrag. Het gaat om een gebouw van 2.700m², waarin een referentie van 1 miljoen wordt gevraagd m.b.t. e-installaties. Als eis 8 wordt 1 miljoen gevraagd als referentie voor beveiliging, terwijl dit uiteindelijk onderdeel is van de e-installaties. Is deze referentie uitvraag correct? Conform Gids Proportionaliteit mag er 60% maximaal gevraagd worden.

Antwoord:

Betreft een omissie, referentie bedrag dient € 100.000,00 te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:	P1 Perceel 1
------------------	--------------

Beantwoord op:	7 jul. 2025
-----------------------	-------------

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Afwijking leidraad - TenderNed referenties

Vraag:

In TenderNed staat bij de gunningscriteria 4 plan van aanpak onderdelen, in de leidraad slechts 3. Graag verificatie.

Tevens is de nummering niet conform leidraad.

Antwoord:

Betreft een ommissie, is inmiddels aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

5 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Afwijking leidraad - TenderNed referenties

Vraag:

In TenderNed staat bij de sectie 'eisen' drie referenties benoemd (eis 7,8,9) in de selectieleidraad worden slechts twee referenties gevraagd (eis 8 en 9). Graag verificatie.

Antwoord:

Betreft een ommissie en is inmiddels aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

5 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Geheimhoudingsverklaring

Vraag:

De aanbesteding is niet gekwalificeerd als staatsvertrouwelijk of departementaal vertrouwelijk. Het betreft een aanbesteding voor een gebouw van de Immigratie en Naturalisatiedienst (IND).

De geheimhoudingsovereenkomst die in deze aanbesteding van toepassing wordt verklaard is: 1) op persoonlijke titel, b) heeft hoge ongemaximeerde boetes, en c) heeft een looptijd voor onbepaalde tijd.

De gebouwen en kantoren waarin de IND is gehuisvest, worden niet beschouwd als onderdeel van “vitale infrastructuur” volgens de Nederlandse definitie.

Kunt u motiveren en nader toelichten waarom in uw geval de geheimhoudingsverklaring nodig wordt geacht?

Antwoord:

Opdrachtgever wenst op dit project dat er een Geheimhoudingsverklaring wordt ingediend.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

9 jul. 2025